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L igaheft
Bezirksliga MitteU12 St 1

2023/2024
Rg TIn Mannschaft 1 2 3 4 5 6 7 8 MP BP
1| 3 |Erfurter SK 1 1556 X [2.0]4.0 3.0/20(3.0 8 | 14.0
2 | 1 |SV Empor Erfurt 1 10441 20| X 4.0 0.0|4.0(40| 7 | 140
3| 7 |BW Stadtilm 2 805 | 0.0 X [3.0(00 40(40( 6 | 110
4 | 5 |Turm Erfurt 2 - 00|10 X [2.0(40 30| 5 (100
5| 8 |SV Medizin Erfurt 767 | 1.0 00(20]| X 30(40| 5 |10.0
6 | 2 |SV Empor Erfurt 3 - 120(0.0 0.0 X 130|255 | 75
7 | 4 |Erfurter SK 3 - 11.0({0.0/|0.0 10|10 X 0| 30
8| 6 |VimariaWemar 2 = 0.0/00(1.0|0.0|15 X |1 0|25
Staffelleiter :
Bernward Waldhelm
rukumbine@googlemail.com
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Bezirkdliga Mitte U12 St 1 2023/2024

Spielplan
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(c)CLM 2008-2023

Datum

21.10.2023
21.10.2023
21.10.2023
21.10.2023

09.12.2023
09.12.2023
09.12.2023
09.12.2023

09.12.2023
09.12.2023
09.12.2023
09.12.2023

13.01.2024
13.01.2024
13.01.2024
13.01.2024

13.01.2024
13.01.2024
13.01.2024
13.01.2024

16.03.2024
16.03.2024
16.03.2024
16.03.2024

16.03.2024
16.03.2024
16.03.2024
16.03.2024

Heim
SV Empor Erfurt 1
Erfurter SK 1

Turm Erfurt 2
BW Stadtilm 2

SV Empor Erfurt 1
SV Empor Erfurt 3
Turm Erfurt 2

VimariaWeimar 2

Erfurter SK 1
Erfurter SK 3

BW Stadtilm 2
SV Medizin Erfurt

SV Empor Erfurt 1
SV Empor Erfurt 3
Erfurter SK 1
Erfurter SK 3

Turm Erfurt 2
VimariaWeimar 2
BW Stadtilm 2
SV Medizin Erfurt

SV Empor Erfurt 1
SV Empor Erfurt 3
Erfurter SK 1
Erfurter SK 3

BW Stadtilm 2
SV Medizin Erfurt
Turm Erfurt 2
VimariaWeimar 2

Gast

SV Empor Erfurt 3
Erfurter SK 3

VimariaWeimar 2
SV Medizin Erfurt

Erfurter SK 1
Erfurter SK 3

BW Stadtilm 2
SV Medizin Erfurt

SV Empor Erfurt 3
SV Empor Erfurt 1
VimariaWeimar 2
Turm Erfurt 2

Turm Erfurt 2
VimariaWeimar 2
BW Stadtilm 2
SV Medizin Erfurt

SV Empor Erfurt 3
SV Empor Erfurt 1
Erfurter SK 3
Erfurter SK 1

BW Stadtilm 2
SV Medizin Erfurt
Turm Erfurt 2
VimariaWeimar 2

SV Empor Erfurt 3
SV Empor Erfurt 1
Erfurter SK 3
Erfurter SK 1
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4.0 0.0
2.0 2.0
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1.0 3.0
4.0 0.0
0.0 4.0
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Mannschaft : SV Empor Erfurt 1

Liga: Bezirksiga MitteU12 St 1 2023/2024

Mannschaftsfiihrer Spiellokal
Stefan Taudte Schiitzenhaus
stefantaudte@freenet.de Schitzenstr. 4
Telefon : Keine Angabe 99096 Erfurt

Mobil : Keine Angabe Tel. 0361-6027686

Mannschaftsaufstellung

Nr  Name Dwz 1 2 3 4 5 6 7 Pkt. Spl. %
1-1 | Weilleder,Emia 1085 0 1 1 3 4 75
1-2 | Albrecht,Sidney Jenna 1307 + 1 1 1 4 4 | 100
1-3 |KlugeJonathan L. 957 0 + 1 2 50
1-4 | Yusibov,Ismail 827 1 1 2 2 | 100
2-1 | KrumpeMax Friedrich 891 1 1 2 2 100
3-1 | Hoyer,Georg 1 1 2 2 100
Gesamt |oo|20[40]40]4a0| | |14a|20]| 70 |
Spielplan
Rnd Paar Datum Heim Gast
1 1 2110.2023 SV Empor Erfurt 1 SV Empor Erfurt 3 0.0 0.0
2 1 09122023 SV Empor Erfurt 1 Erfurter SK 1 2.0 2.0
3 2 09122023  Erfurter SK 3 SV Empor Erfurt 1 0.0 4.0
4 1 13.01.2024 SV Empor Erfurt 1 Turm Erfurt 2 4.0 0.0
5 2 13.01.2024 VimariaWemar 2 SV Empor Erfurt 1 0.0 4.0
6 1 16.03.2024 SV Empor Erfurt 1 BW Stadtilm 2
7 2 16.03.2024 SV Medizin Erfurt SV Empor Erfurt 1

(c)CLM 2008-2023

Seite 3/11

Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]



P eHESS

LEAGUE MANAGER

ed.thsj.de

Mannschaft : SV Empor Erfurt 3

Liga: Bezirksiga MitteU12 St 1 2023/2024

M annschaftsfihrer
Stefan Taudte

stefantaudte@freenet.de

Telefon : Keine Angabe

Mobil : Keine Angabe

Mannschaftsaufstellung

Spiellokal

Schiitzenhaus
Schitzenstr. 4
99096 Erfurt

Tel. 0361-6027686

erstellt am 08. Marz 2024, 17:38

Nr  Name DWz 1 2 3 4 6 Pkt. Spl. %
3-1 |Hoyer,Georg 1 0 1 2 50
3-2 | Krausberg,Hugo 0 + % 15| 4 38
3-3 | Rompf,Emil + 0 1 2 50
3-4 |Braun,Jakob 1 1 1 3 4 75
4-6 | Hollstein,Matteo 0 0 2 0
Gesamt |oo[30]20]25]00| | |75|20] 38|
Spielplan
Rnd Paar Datum Heim Gast
1 1 21.10.2023 SV Empor Erfurt 1 SV Empor Erfurt 3 0.0 0.0
2 2 09122023 SV Empor Erfurt 3 Erfurter SK 3 3.0 1.0
3 1 09.12.2023  Erfurter SK 1 SV Empor Erfurt 3 20 20
4 2 13.01.2024 SV Empor Erfurt 3 VimariaWeimar 2 25 15
5 1 13.01.2024  Turm Erfurt 2 SV Empor Erfurt 3 4.0 0.0
6 2 16.03.2024 SV Empor Erfurt 3 SV Medizin Erfurt
7 1 16.03.2024 BW Stadtiim 2 SV Empor Erfurt 3

(c)CLM 2008-2023

Seite 4/11

Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]



P eHESS

LEAGUE MANAGER ed.thsj.de

erstellt am 08. Marz 2024, 17:38

Mannschaft : Erfurter SK 1

Liga: Bezirksiga MitteU12 St 1 2023/2024

Mannschaftsfiihrer Spiellokal
noch nicht eingepflegt Erfurter Schachklub
. Nettelbeckufer 51
99089 Erfurt

Mannschaftsaufstellung

1-1 |Belin,Anton 1808

1-2 | Heitmann,Erik 1560 | 1 1 1 1 1 5 5 100

1-3 | FrankeMoritz 1299 | 1 - - 1 1 3 5 60

1-4 | Mittenzwey,Jonathan 0 1 1 1 1 4 5 80

2-2 | Schumann,Jakob 1 1 1 100

3-4 | Bhardwaj,Shaurya 0 0 0 2 0

3-6 |Bukvic,Marko 1 0 1 2 50
Gesamt |3.o|2.o|2.o|4.o|3.o| | |14|20|7o|
Spielplan
Rnd Paar Datum Heim Gast

1 2 21.10.2023 Erfurter SK 1 Erfurter SK 3 30 (:| 10

2 1 09.12.2023 SV Empor Erfurt 1 Erfurter SK 1 20 |:| 20

3 1 09.12.2023  Erfurter SK 1 SV Empor Erfurt 3 20 |:| 20

4 3 13.01.2024 Erfurter SK 1 BW Stadtilm 2 40 |:] 0.0

5 4 13.01.2024 SV Medizin Erfurt Erfurter SK 1 10 (:] 30

6 3 16.03.2024 Erfurter SK 1 Turm Erfurt 2 :

7 4 16.03.2024 VimariaWemar 2 Erfurter SK 1
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Mannschaft : Erfurter SK 3

Liga: Bezirksiga MitteU12 St 1 2023/2024

Mannschaftsfiihrer Spiellokal
noch nicht eingepflegt Erfurter Schachklub
. Nettelbeckufer 51
99089 Erfurt

Mannschaftsaufstellung

Nr  Name Dwz 1 2 3 4 5 6 7 Pkt. Spl. %
3-1 |Moyay Rius,Luis Fernando

3-2 | Ali,Demir Kaan 0 0 1 0
3-3 |Bottger,KiraLeonie 0 0 0 0 0 0 5 0
3-4 | Bhardwaj,Shaurya 1 0 0 1 3 33
3-5 | Kretzschmar,Tim 782

3-6 |Bukvic,Marko 0 0 1 0

3-7 | FrobeLeonard

3-8 | Ivashchenko,Hlib 1 0 1 2 50
3-9 | Mittenzwey,Cornelius 0 0 1 0 1 4 25
3-10 | Mittenzwey,Luisa - - 0 0 0 4 0

3-11 | Savchenko,Sofia
3-12 | Sokolov,Dmytro

3-13 | Steinbriick,Leano

3-14 | Stern,Phil
Gesamt |1.o|1.o|o.o|1.o|o.o| | |3|20|15|
Spielplan
Rnd Paar Datum Heim Gast
1 2 21.10.2023 Erfurter SK 1 Erfurter SK 3 30 (:| 10
2 2 09122023 SV Empor Erfurt 3 Erfurter SK 3 30 (|:] 10
3 2 09122023  Erfurter SK 3 SV Empor Erfurt 1 00 |:] 40
4 4  13.01.2024 Erfurter SK 3 SV Medizin Erfurt 1.0|:] 30
5 3 13.01.2024 BW Stadtilm 2 Erfurter SK 3 40 1|:| 00
6 4 16.03.2024 Erfurter SK 3 VimariaWeimar 2 :
7 3  16.03.2024 Turm Erfurt 2 Erfurter SK 3
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Mannschaft : Turm Erfurt 2

Liga: Bezirksiga MitteU12 St 1 2023/2024

Mannschaftsfiihrer Spiellokal

Bernward Waldhelm Sozial gebaude Sportanlage
rukumbine@googlemail.com Woustrower Weg 15
Telefon : Keine Angabe 99085 Erfurt

Mobil : Keine Angabe

Mannschaftsaufstellung

Nr  Name DWz 1 2 3 4 5 6 7 Pkt. Spl. %
2-1 |Takkaeh,Tg Aldin 1 1 0 0 1 3 5 60
2-2 | Romankiewicz, Theo Kilian + 0 1 0 1 8 5 60

2-3 | Korner,Jakob

2-4 | Korner,Moritz

2-5 |Felker,Richard 1 0 1 2 50
2-6 | Rietze,Jason Steffen o| 0| 0| O 1 1] 5 20
2-7 | Soybelman,Emil Ilias

2-8 | Sokolov,Dmytro 790 0 1 1 2 3 67

2-9 | Droemer,Richard

Gesamt |3.0|1.o|2.0|o.o|4.0| | |1o|2o|5o|
Spielplan
Rnd Paar Datum Heim Gast
1 3  21.10.2023 Turm Erfurt 2 VimariaWemar 2 3.0 1.0
2 3 09.12.2023  Turm Erfurt 2 BW Stadtilm 2 1.0 3.0
3 4 09.12.2023 SV Medizin Erfurt Turm Erfurt 2 20 2.0
4 1 13.01.2024 SV Empor Erfurt 1 Turm Erfurt 2 4.0 0.0
5 1 13.01.2024  Turm Erfurt 2 SV Empor Erfurt 3 4.0 0.0
6 3 16.03.2024 Erfurter SK 1 Turm Erfurt 2
7 3 16.03.2024  Turm Erfurt 2 Erfurter SK 3
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Mannschaft : VimariaWemar 2

Liga: Bezirksiga MitteU12 St 1 2023/2024

erstellt am 08. Marz 2024, 17:38

Mannschaftsfiihrer Spiellokal
Andreas Glinther Birgerzentrum Weimar West
a.guenther@solarleben.de Prager Str. 5
Telefon : Keine Angabe 99427 Weimar
Mobil : Keine Angabe
Mannschaftsaufstellung
Nr  Name DWz 1 2 3 4 6 Pkt. Spl. %
2-1 | Krockel,Maximilian
2-2 |Badasyan,Maria
2-3 |Berbig,Anton 0 R 05| 3 17
2-4 | Héhnert,Marc Elyas - 0 0 3 0
2-5 | Goerge,Franziska Regina
2-6 | Greger,August 1 1 2 50
2-7 | Hadelich,Jason 1 1 1 100
2-8 |Hadelich,Taron 0 0 0 3 0
2-9 | TheisFelix
Gesamt |1.o|o.o|o.o|1.5|o.o| | |2.5|2o|13|
Spielplan
Rnd Paar Datum Heim Gast
1 3  21.10.2023 Turm Erfurt 2 VimariaWemar 2 3.0 1.0
2 4 09.12.2023 VimariaWeimar 2 SV Medizin Erfurt 0.0 4.0
3 3 09.12.2023 BW Stadtilm 2 VimariaWeimar 2 4.0 0.0
4 2 13.01.2024 SV Empor Erfurt 3 VimariaWeimar 2 25 15
5 2 13.01.2024 VimariaWeimar 2 SV Empor Erfurt 1 0.0 4.0
6 4 16.03.2024 Erfurter SK 3 VimariaWeimar 2
7 4 16.03.2024 VimariaWemar 2 Erfurter SK 1
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M annschaft : BW Stadtilm 2

Liga: Bezirksiga MitteU12 St 1 2023/2024

M annschaftsfihrer
Sylvio Schéfer

Sylvioschaefer @bl au-weiss-stadtilm.de

Telefon : Keine Angabe
Mobil : Keine Angabe

Mannschaftsaufstellung

Nr Name

21
2-2
2-3
2-4
2-5
2-6
2-7
2-8
2-9
2-10
2-11
2-12
2-13
2-14
2-15
2-16
2-17
2-18
2-19
2-20
2-21
2-22
2-23
2-24
2-25
2-26

Marx,Franz

DwWz

767

1 2

Spiellokal

Vereinshaus des SG BW Stadtilm

Kastanienallee 4a
99326 Stadtilm

Pkt.

erstellt am 08. Marz 2024, 17:38

Sl %

Kanzler,Torsten Hermann

Nicolai,Franz

842

Schechinger,Karl

1 | 100

Detert,Lenne

842

Rak,Maik

761

Bergmann,John

Battcher,Arthur

Gander,Salina

Jung,Bruce

Kempf,Ben

K 6th,Josephine

Linke,Eddy

Mausolf,Richard

Nawatzki,Elenor Viktoria

Neubert,Olaf Maximilian

Pittmann,Arthur

Wanderer,Karl

Weil3gérber,Lotta

Wichmann,Malte

ERers,Elisabeth Greta

Hibner,Jakob

Hibner,Paul

Keldler,FjellaLykka

Lohse,Finn Luca

Schechinger,Hans

Gesamt

Spielplan

Rnd Paar Datum Heim

(c)CLM 2008-2023

| 0.0 | 3.0 | 40 | 0.0 | 4.o|

El

N

o|55|

Gast
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1 4 21102023 BW Stadtilm 2 SV Medizin Erfurt 00 |:] 00
2 3 09122023  Turm Erfurt 2 BW Stadtilm 2 10]:] 30
3 3 09.12.2023 BW Stadtiim 2 VimariaWeimar 2 40|:] 0.0
4 3 13.01.2024  Erfurter SK 1 BW Stadtilm 2 40 |:] 0.0
5 3 13.01.2024 BW Stadtiim2 Erfurter SK 3 40 |:] 0.0
6 1 16.03.2024 SV Empor Erfurt 1 BW Stadtilm 2 :

7 1 16.03.2024 BW Stadtilm 2 SV Empor Erfurt 3
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Mannschaft : SV Medizin Erfurt

Liga: Bezirksiga MitteU12 St 1 2023/2024

(c)CLM 2008-2023
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Mannschaftsfiihrer Spiellokal
noch nicht eingepflegt Sportplatzgebaude
- Essener Stral3e 16
99089 Erfurt

Mannschaftsaufstellung
Nr  Name DWz 1 2 3 4 6 Pkt. Spl. %
1-1 | WilkeHannes 767 1 2 3 67
1-2 | Tunze,Elias Joel 0 1 1 3 33
1-3 | Donat,Matis 0 0 1 0
1-4 | Reichel,Jonas 767 0 0 2 0
1-5 | Fayzrakhmanov,Daniel 1 1 3 3 100
1-6 |Richter,Ronja
1-7 |Vasilyan,Angela

Gesamt |o.o|4.o|2.o|3.o|1.o| | |10|20|5o|

Spielplan

Rnd Paar Datum Heim Gast
1 4 21.10.2023 BW Stadtilm 2 SV Medizin Erfurt 0.0 0.0
2 4 09.12.2023 VimariaWeimar 2 SV Medizin Erfurt 0.0 4.0
3 4 09.12.2023 SV Medizin Erfurt Turm Erfurt 2 2.0 2.0
4 4 13.01.2024 Erfurter SK 3 SV Medizin Erfurt 1.0 3.0
5 4 13.01.2024 SV Medizin Erfurt Erfurter SK 1 1.0 3.0
6 2 16.03.2024 SV Empor Erfurt 3 SV Medizin Erfurt
7 2 16.03.2024 SV Medizin Erfurt SV Empor Erfurt 1
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